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Assistenter, og de øvrige Elever hjemfendes. De 30 Assistenter, som skulle forblive 9 Maaneder 
til Tjeneste, ville altsaa først blive hjemsendte efter den 31te Marts 1869. 

홢--홢- sJfolge den ved Hærloven foreskrevne Tjenesteomgang for de Militairarbeidere, 
som ere udtagne til Sundheds t ropper ,  skulle disse istedetfor som hidtil at møde i 2 
Hold, hvert paa 47 Md., fremtidig møde i 4 Hold, hvert paa 28 Vid. Forat danne 
Overgangen til denne Ordning har man truffet den Bestemmelse, at 28 af de den 22de 
September d. A. til Sundhedstropperne mødte 47 Militairarbeidere den 2den Marts 
ti. A. skulle afløses af det 1ste Hold af Aargangen 1868, medens de øvrige 19 skulle 
afløses den Zlte Mai af det andet Hold af Aargangen 1868. Fra Finantsaarets Begyn- 
delse og indtil den 31te Mai vil der saaledes være 47 Md. til Tjeneste ved Sundhedstropperne, 
as hvilke 7 ere forudfatte udtagne til Undereorporaler ; men fra dette Tidspunkt vil den i Hcerloven 
fastsatte Tjenesteomgang være gjennemført. Sundhedstropperne ville derfor fremtidig komme til 
at møde i 4 ligestore Hold, nemlig den 30te April, den 29de Juli, den 1ste November samt den 
30te Januar, og efterat have gjennemgaaet en 30 Dages Reerutfkole blive uddannede videre i 
6 Maaneder. Af hvert Hold udtages der henholdsviis den 3die October, den 1ste Januar, den 1ste 
April- og den 30te Juni 7 Mand til Undereorporaler, som hjemfendes samtidig med de Pienige«, 
nemlig henholdsviis den 2den December, den 2den Marts, den 31te Mai og den 29de August. 

J  Henhold til Hærloven vil det halve Antal af Undereorporalerne efter endt Uddannelse 
kunne antages til fortsat Tjeneste paa 1 Aar som Corporaler ved Sundhedstropperne, forsaavidt 
de selv ønske det, og den hertil fornødne Lonning vil findes opført under Contoen for Underofficererc 
Der- er forudsat, at der antages 4 af hvert af de Held, som møde den 30te Januar og 
den 29de Juli, og 3 af hvert af de Hold, der møde den 30te April og den 1ste November. 

De t i lT ra in t j ene f t en  bestemte Mi l i t a i ra rbe idere  skulle ifølge Hcerloven ligesom 
hidtil møde i 4 ligestore Hold og uddannes i 4 Maaneder, hvoraf den ene i en Recrutskole; men 
istedetfor at der i hvert af de sidste Aar til denne Tjeneste er blevet indkaldt et Antal af 124 
Mand, skal der fremtidig aarlig indkaldes 160. Ved Finantsaarets Begyndelse ville saaledes 31 
Militairarbeidere af Aargangen 1867 , som møde den 21de December d. A., være til Tjeneste, 
og først naar dette Hold den 31te Mai n. A. afløses af de 40 Militairarbeidere af Aargangen 
1868, som ville blive indkaldte til Møde den 30te April, vil den ved Hærloven foreskrevne 
Tjenesteomgang være fuldstændig gjennemfort Modetiderne for de 4 Hold Militairarbeidere til 
Traintjeiiesten vil da fremtidig falde sammen med de for Sundhedstropperne fastsatte, nemlig 
henholdsviis den ZOte April, den 29de Juli, den 1ste November samt den ZOte Januar, men 
Hjemfetidelfen derimod finde Sted henholdsviis den 29de August, den 2den December, den 2den 
Marts og den Zlte Mai. 

I Henhold til Herrloven skal der til  Hestepassertjenesteii aarlig indkaldes180Mili- 
tairarbeidere, som skulle gjennemgaae en Recrutskole paa 2 Maaneder og derefter forblive 1 Aar til 
Tjeneste. Recruterne paatænkes uddannede ved Rytterregimetiternes Skoler i Maanederne No- 
vember og December, i hvilket Tidsrum Escadronerne paa Grund af den ringe Tjenestestyrke 
bedst ville kunne afgive de fornødne Heste Der vil derfor fremtidig aarlig til hvert af de 5 
Rytterregimenter blive indkaldt 36 Militairarbeidere, som møde den 1ste November og uddannes 
indtil Slutningen af December i de 5 Regimentsskoley hvornæst beholdes til Tjeneste i 1 Aar. 
Ministeriet har dog ikke troet det nødvendigt, allerede iaar at gjennemføre deiine Ordning, men 
derimod anseet det rigtigt efterhaanden at søge den naaet. Da nemlig de, til Hestepasfere bestemte 
Niilitairarbeidere af Aargangen 1867 allerede ere mødte den 29de Juli d. A. eller 3 Maaneder 
tidligere, end det fremtidig vil blive Tilfældet, vilde det være uvilligt, først at lade dem afløse af 
det Held, som afgaaer fra Recrutfkoleii den 1ste Januar 1869. Man har derfor troet at burde 
danne Overgangen til den nye Tjenesteomgang ved fra 1ste October d. A. at nedbringe Heste- 


